2-48度液体恒温箱280L（2-48℃）
产品名称 2-48度液体恒温箱280L（2-48℃）
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
2-48度液体恒温箱280L（2-48℃）
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
2-48度液体恒温箱280L（2-48℃）
公司拥有经验丰富的人员，强劲的研究开发队伍，严格的质量管理和的顾客服务体系
2-48度液体恒温箱280L（2-48℃） 型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L
310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L
280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 2003年注册品牌“福意联”。公司始终以品牌建立、技术
为先导，不断推动技术创新，主要致力于广泛应用于各领域的低温、恒温冷藏设备及温控设备 当今社会
，能够步入影视圈一炮成名是不少年轻人的梦想。然而，梦想与现实之间的差异有如鸿沟不可逾越。《
影视圈》杂志艺人专刊提供了一次绝好的机会，助你的梦想照进现实!《影视圈》杂志创刊于1994年，以
影视人为报道核心，以影视作品、事件、行业趋势、同业交流为内容主体，发行量超过2万册。《影视圈
》致力于打造多向互动，服务主导的“影视行业*强大的垂直媒介平台”，以传统杂志媒体为核心，覆盖
包括新网易、凤凰、腾讯、新浪看点、网易、搜狐、百度百家、zaker、一点资讯、uc头条等十余家互联
网新媒体，影视圈微信订阅号每日推送原创**文章，涵盖各类圈事件，拥有8+活跃粉丝，知乎机构号为
知乎影视类大号，超过1万人关注，今日头条推荐文章超过54万用户阅读。
泌尿科用液体恒温箱FYL-YS-280L
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)